

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน อาคาร

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงสำนักงานชั่วคราวสถาบันศิลปะและวัฒนธรรม 1 งาน	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์	
คำนวณราคากลางโดย ผู้ช่วยศาสตราจารย์สมชาย รัตนปัญญา	เมื่อวันที่ 28 เดือน เมษายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	หมวดงานด้านสถาปัตยกรรม								
1	ทาสีภายในเชิ้อรา	640.00	ตรม.	13.00	8,320.00	17.00	10,880.00	19,200.00	
2	ทาสีอะคริลิค 100% ภายนอก	80.00	ตรม.	38.00	3,040.00	30.00	2,400.00	5,440.00	
3	ทาสีอะคริลิค 100% ภายใน	510.00	ตรม.	38.00	19,380.00	30.00	15,300.00	34,680.00	
4	ลอกสีราวเหล็กเดิม	20.00	ตรม.	-	-	25.00	500.00	500.00	
5	ทาสีกันสนิมราวเหล็ก	20.00	ตรม.	30.00	600.00	35.00	700.00	1,300.00	
6	ทาสีทับหน้าราวเหล็ก	20.00	ตรม.	30.00	600.00	35.00	700.00	1,300.00	
7	ทาสีบานประตูและวงกบ	60.00	ตรม.	60.00	3,600.00	38.00	2,280.00	5,880.00	
8	ลอกสีวงกบหน้าต่างเหล็ก	27.00	ตรม.	-	-	10.00	270.00	270.00	
9	ทาสีกันสนิมวงกบเหล็ก	27.00	ตรม.	30.00	810.00	35.00	945.00	1,755.00	
10	ทาสีทับหน้าวงกบเหล็ก	27.00	ตรม.	30.00	810.00	35.00	945.00	1,755.00	
11	ซ่อมแซมพื้นวีว้าบอร์ด	3.00	ตรม.	550.00	1,650.00	150.00	450.00	2,100.00	
12	ติดตั้งผนังไม้อัดซีเมนต์ หนา 8 มม.	55.00	ตรม.	380.00	20,900.00	115.00	6,325.00	27,225.00	
	รวม				59,710.00		41,695.00	101,405.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน อาคาร

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงสำนักงานชั่วคราวสถาบันศิลปะและวัฒนธรรม 1 งาน

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์

คำนวณราคากลางโดย ผู้ช่วยศาสตราจารย์สมชาย รัตน์ปริญญา

เมื่อวันที่ 28 เดือน เมษายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

[illegible]

กลุ่มงาน อาคาร

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงสำนักงานชั่วคราวสถาบันศิลปะและวัฒนธรรม 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 28 เดือน เมษายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานด้านสถาปัตยกรรม	101,405.00	1.2734	129,129.13	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้า 0 %				
	เงินหลักประกันผลงานหัก 5 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				129,129.13	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 387.79 ตร.ม. เฉลี่ย 332.99 บาท/ตร.ม.

(อาจารย์ชยพล ขุนทองนราพล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภูริส มุ่ยเรืองศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุภัทรา นันดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องกับ
โครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง

แบบสรุปค่าจัดซื้อครุภัณฑ์

แบบ ปร.5 (ข) แผ่นที่ 3

กลุ่มงาน อาคาร

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงสำนักงานชั่วคราวสถาบันศิลปะและวัฒนธรรม 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 28 เดือน เมษายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานครุภัณฑ์	21,888.00	1,532.16	23,420.16	
รวมค่าก่อสร้าง				23,420.16	

(อาจารย์ชัยพล ขุนทองนราพล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภูริส มุ่ยเรืองศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุภัทรา นันดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องกับ
โครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงสำนักงานชั่วคราวสถาบันศิลปะและวัฒนธรรม 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 4 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 28 เดือน เมษายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานด้านสถาปัตยกรรม	129,129.13	
2	หมวดงานครุภัณฑ์	23,420.16	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง ราคากลาง	152,549.29	
		152,549.29	
ตัวอักษร	หนึ่งแสนห้าหมื่นสองพันห้าร้อยสี่สิบเก้าบาทยี่สิบเก้าสตางค์		

.....
(อาจารย์ชยพล ชุนทองนราพล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายภูริส มุ่ยเรืองศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นางสาวสุภัทรา นันดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องกับ
โครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง